
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Nikča / nikca@severka.cz / 774 413 628

VELIKONOČNÍ VÝPRAVA
KROTITELÉ DUCHŮ

V New Yorku se začínají objevovat paranormální jevy v takovém množství, že na
to již trojice parapsychologů nestačí. Vybav se ektoplazmatickými kanóny a
pastmi na duchy a přidej se do řad Krotitelů duchů a pomož jako stážista

přemoci duchy, než nastane příchod Gozera Ničitele. 

KDY?
čtvrtek 28. 3. - neděle 31. 3. 2024

KDE?
VHS Blatiny 33

SRAZ:
v 09:15 u klubovny

NÁVRAT:
v 16:25 ke klubovně

JÍDLO:
společně od čtvrteční večeře

DOPRAVA:
vlakem, najatým autobusem

PENÍZE:
1 000 Kč doneste do čtvrtka 21. 3. 
Číslo účtu 2400764340/2010, VS 2402..
+ vaše dvojčíslí. 
Reálná cena bez dotace je 1 900 Kč.

S SEBOU:
spacák, lahev na vodu, přezůvky, teplé
oblečení, sportovní oblečení, pevná obuv,
batůžek na výlety, hygiena, baterka, nůž,
deník a tužka, zpěvník, uzlák, KPZ,
zkoušky, kroj
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...

PO RUCE:
pití, svačina

NEBRAT:
mobily ani jinou elektroniku

SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
kostým - například kombinéza, bílý
covidový oděv, brýle (lyžařské, sluneční...),
ektoplazmatický kanón,... prostěradlo (na
spaní)


	VELIKONOČNÍ VÝPRAVA
	KROTITELÉ DUCHŮ
	V New Yorku se začínají objevovat paranormální jevy v takovém množství, že na to již trojice parapsychologů nestačí. Vybav se ektoplazmatickými kanóny a pastmi na duchy a přidej se do řad Krotitelů duchů a pomož jako stážista přemoci duchy, než nastane příchod Gozera Ničitele.
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	NÁVRAT:
	PO RUCE:
	JÍDLO:
	NEBRAT:
	DOPRAVA:
	SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
	PENÍZE:



